

ماه	هفته	روز و تاریخ جلسه	فصل	موضوع و عنوان درس	هدف کلی هر جلسه	فعالیت های تکمیلی
ماه مهر	هفته اول	جلسه اول	درس اول	آستین های خالی	آموزش قدردانی از نعمتهای خداوند به خصوص نعمت سلامتی	دوست دارم و بگرد و پیدا کن صفحه ۵. با خانواده صفحه ۷ انجام شود
		جلسه دوم	درس اول	آستین های خالی	ارزشیابی به صورت شفاهی از درس سوال شود.	
	هفته دوم	جلسه سوم	درس دوم	غروب یک روز بهاری	آموزش دعا کردن در زیر باران مخصوصا در زمان باران	یک حدیث از امامان درمورد نعمت باران بیاورند
		جلسه چهارم	ارزشیابی	از درس اول	و دوم به صورت شفاهی	از درس سوالات پرسیده شود
	هفته سوم	جلسه پنجم	درس سوم	همیشه بامن	آشنایی با برخی از ویژگی های رفتار دوران کودکی پیامبر	چند حدیث از پیامبر در مورد کودکان بنویسند و بیاورند
		جلسه ششم	درس اول و دوم	و سوم ارزشیابی	به صورت شفاهی از متن	کتاب سوالات پرسیده شود
ماه آبان	هفته چهارم	جلسه هفتم	درس چهارم	در کاخ نمرود	آشنایی با حضرت ابراهیم یکی از پیامبران بزرگ الهی	با خانواده صفحه ۲۲ کتاب درسی
		جلسه هشتم	درس چهارم	در کاخ نمرود	ارزشیابی به صورت شفاهی	سوالات پرسیده شود
	هفته پنجم	جلسه نهم	درس پنجم	روز دهم	آشنایی با مراسم بزرگداشت قیام امام حسین در روز عاشورا	صفحه ۲۹ و ۲۷ کتاب انجام شود
		جلسه دهم	درس پنجم	روز دهم	تمرینات کتاب کامل شود.	ارزشیابی از درس پنجم
	هفته ششم	جلسه یازدهم	درس ششم	بانوی قهرمان	آشنایی با حضرت زینب(س) به عنوان یکی از زنان مومن	با خانواده صفحه ۳۳ کتاب درسی
		جلسه دوازدهم	درس ششم	بانوی قهرمان	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس ششم به صورت شفاهی
هفته هفتم	جلسه سیزدهم	ارزشیابی ز	از درس ۱ و ۲ و ۳	به صورت شفاهی	از متن کتاب سوالات پرسیده شود	
	جلسه چهاردهم	ارزشیابی	از درس ۴ و ۵ و ۶	به صورت شفاهی از متن کتاب	سوالات پرسیده شود	
هفته هشتم	جلسه پانزدهم	درس هفتم	بوی بهشت	آشنایی با اهمیت و ضرورت احترام به پدر و مادر و تلاش برای رعایت آن	با خانواده صفحه ۳۷ کتاب	
	جلسه شانزدهم	درس هفتم	بوی بهشت	تمرینات کتاب حل شود و	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی	

ماه آذر	هفته نهم	جلسه هفدهم	درس هشتم	جشن تکلیف	آشنایی با برخی از احکام و آداب و مراسم سن تکلیف دختران	با خانواده صفحه ۴۳ کتاب	
		جلسه هجدهم	درس هشتم	جشن تکلیف	تمرینات حل شود و ارزشیابی به صورت شفاهی از دانش آموزان گرفته شود.	ارزشیابی به صورت شفاهی از دانش آموزان گرفته شود	
	هفته دهم	جلسه نوزدهم	ارزشیابی	از درسهای	۱ و ۲ و ۳ و ۴ به صورت	شفاهی از دانش آموزان گرفته شود	
		جلسه بیستم	درس نهم	گفت و گو با خدا	آموزش احکام ضروری با طهارت و وضو گرفتن	با خانواده صفحه ۴۹ کتاب درسی	
	هفته یازدهم	جلسه بیست و یک	درس نهم	گفت و گو با خدا	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی به صورت شفاهی	
		جلسه بیست و دو	ارزشیابی	از درس ۵ و ۶ و ۷ و ۸ و ۹	به صورت شفاهی	سوالات پرسیده شود	
	هفته دوازدهم	جلسه بیست و سه	درس دهم	ماه مهمانی خدا	آشنایی با مفهوم روزه و برخی از مراسم احکام آن	با خانواده صفحه ۵۵ کتاب	
		جلسه بیست و چهار	درس دهم	ماه مهمانی خدا	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی درس به صورت شفاهی	
	ماه دی	هفته سیزدهم	جلسه بیست و پنجم	درس یازدهم	عید مسلمانان	آشنایی با احکام روزه و عید فطر و نماز عید فطر	با خانواده صفحه ۵۹ کتاب
			جلسه بیست و ششم	درس یازدهم	عید مسلمانان	تمرینات کتاب حل شود.	وارزشیابی از درس به صورت شفاهی
هفته چهاردهم		جلسه بیست و هفتم	ارزشیابی	از ۶ درس اول کتاب	به صورت شفاهی	سوالات از کتاب پرسیده شود	
		جلسه بیست و هشتم	ارزشیابی	از ۶ تا ۱۱ کتاب	به صورت شفاهی	سوالات از کتاب پرسیده می شود	
هفته پانزدهم		جلسه بیست و نهم	درس دوازدهم	سخن آسمانی	آشنایی با قرآن کریم آشنایی با پیام قرآن	با خانواده صفحه ۶۵ کتاب درسی	
		جلسه سی ام	درس دوازدهم	سخن آسمانی	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی	
هفته شانزدهم		جلسه سی و یک	درس سیزدهم	انتخاب پروانه	آشنایی با مفهوم حجاب و پوشش اسلامی	با خانواده صفحه ۷۱ کتاب انجام شود	
		جلسه سی و دوم	درس سیزدهم	انتخاب پروانه	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی	

ماه بهمن	هفته هفدهم		جلسه سی و سوم	درس چهاردهم	ام اییها	آشنایی با شخصیت حضرت زهرا (س) و ایجاد علاقه به ایشان	با خانواده صفحه ۷۷ کتاب درسی
		جلسه سی و چهارم	درس چهاردهم	ام اییها	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس چهاردهم به صورت شفاهی پرسیده شود	سوالات پرسیده شود
	جلسه سی و پنجم	ارزشیابی	از هفت درس اول	کتاب به صورت شفاهی	سوالات پرسیده شود		
	جلسه سی و ششم	ارزشیابی	از هفت درس دوم	کتاب به صورت شفاهی	سوالات پرسیده شود		
	جلسه سی و هفتم	درس پانزدهم	همسفر ناشناس	آشنایی با شخصیت امام سجاد(ع) و ایجاد علاقه نسبت به ایشان	با خانواده صفحه ۸۳ کتاب		
	جلسه سی و هشتم	درس پانزدهم	همسفر ناشناس	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی		
	جلسه سی و نهم	درس شانزدهم	داناترین مردم	آشنایی با شخصیت امام محمد باقر (ع) و تواضع و فروتنی ایشان	با خانواده صفحه ۸۹ کتاب انجام شود		
	جلسه چهلم	درس شانزدهم	داناترین مردم	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی		
ماه اسفند	جلسه چهل و یک	ارزشیابی	از درس اول تا درس	هشتم به صورت شفاهی	سوالات پرسیده شود		
	جلسه چهل و دوم	درس هفدهم	خواب شیرین	آموزش داشتن پشت کار, و احترام به زیر دستان و کمک به نیازمندان	با خانواده صفحه ۹۵ کتاب حل شود		
	جلسه چهل و سوم	درس هفدهم	خواب شیرین	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از سوالات درس به صورت شفاهی		
	جلسه چهل و چهارم	درس هجدهم	آینه ی سخن گو	آموزش نظم به دانش آموزان	با خانواده صفحه ۱۰۱ کتاب حل شود		
	جلسه چهل و پنجم	درس هجدهم	آینه ی سخن گو	تمرینات کتاب حل شود.	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی سوالات پرسیده شود		
	جلسه چهل و ششم	ارزشیابی	از درس یک تا هجدهم	به صورت کتبی سوالات طرح شود.			
	جلسه اول	تعطیل					
	جلسه دوم	تعطیل					

ماه فروردین	هفته بیست و پنج		تعطیل	جلسه سوم
			تعطیل	جلسه چهارم
	هفته بیست و شش		ارزشیابی	جلسه چهل و هفتم
	درس ۸ به صورت شفاهی		دوره از ۹ درس اول	ارزشیابی
	هفته بیست و هفتم		درس نوزدهم	جلسه چهل و نهم
	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی		گندم از گندم بروید	جلسه پنجاهم
	هفته بیست و هشتم		درس بیستم	جلسه پنجاه و یک
	ارزشیابی از درس به صورت شفاهی		باغ همیشه بهار	جلسه پنجاه و دو
ماه اردیبهشت	هفته بیست و نه		ارزشیابی	جلسه پنجاه و سوم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۵-۱
	هفته سی ام		ارزشیابی	جلسه پنجاه و چهارم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۱۰-۶
	هفته سی و یک		ارزشیابی	جلسه پنجاه و پنجم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۱۵-۱۰
	هفته سی و دو		ارزشیابی	جلسه پنجاه و ششم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۲۰-۱۵
	هفته سی و سه		ارزشیابی	جلسه پنجاه و هفتم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۱۰-۱
	هفته سی و چهارم		ارزشیابی	جلسه پنجاه و هشتم
	سوالات پرسیده شود		به صورت شفاهی	از درس ۲۰-۱۰